РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ  РАЙОН
  АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 февраля 2016года                                                                         №14                       п. Рождественский

О внесении изменений в
постановление №91 от 30.12.2015
«О закреплении полномочий  главного
администратора доходов бюджета Пенновского
сельского поселения Троснянского района
Орловской области»

     В соответствии со ст.160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  решением Пенновского сельского Совета народных депутатов от 29 декабря 2015 года №171 "О бюджете Пенновского сельского поселения Троснянского района Орловской области на 2016 год".

                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление № 91 от 30 декабря 2015 года «О закреплении полномочий главного администратора доходов бюджета Пенновского сельского поселения Троснянского района Орловской области» следующие изменения:
           п.1 дополнить строкой следующего содержания:

  0011105025100000120 -доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

Глава сельского поселения                                                                 Т.И. Глазкова